Jeremie

lingit. 7 primo ppter peccatū inobediētie. scdo ppter peccatū idolatrie. c. sc. Prīmū ostēdit sensibili signo cū dicitur Sumere. sub muro lateritio. in beb. br. In luto lateritio. i. in luto disposito ad faciendū inde lateres. g. Cernētibus viris iudeis. vt cū cōpletū fuerit sint memores q̄ p̄re dictū est eis.

b. Ecce ego mittā 7 assumā nabuch. instigā vō eū ad veniendū in egyptū. **i.** Seruū meū hō. qz erat executor diuine iusticie. **k.** Et ponā thronum ei sup lapides istos. i. sup locū vbi sūt lapides isti vel p̄. quia frequēter in bebreo ponit sup p̄iura. sicut dicitur cōsermōe q̄ ro thomag est sup secanā. Dicunt autē aliq̄ expostores catholici q̄ iudei s̄ hiere. miā scitati p̄ verba ista cū illis lapidibus interfecerūt eū et in hoc sequunt ephiphanū qui hoc 7 plura alia dixit de hieremia. s̄ hoc nō h̄ ex textu nec ex iosepho. Ra. fa. etiā sentit s̄riuz v̄yidebit ca. se. **l.** Quos i morte interficiet. aliq̄s captiuauit.

m. Et succēdet ignē in delubris. i. in tēplis. 7 dicunt delubra a deo les. qz ibi delent p̄tā s̄m erroze gentiliū. **n.** Et captiuos ducet illos. h̄ egyptios.

o. Et amicitē i. inuoluet. **p.** Terra egypti. multitudie exercitus regis babilōis. ita q̄ non poterit resistere. in bebreo b̄t. Et amicitē terraz egypti. i. inuoluet.

q. Sicut amicitē. i. inuoluet. **r.** Pastor pal. suo. pastor eniz trāfferēs greges

dicēs. **S**ume tibi lapides grandes in manu tua 7 abscondes eos in cripta q̄ est sub muro lateritio in porta domus pharaonis in taphnis: cernentibus viris iudeis 7 dices ad eos. **H**ec dicit dñs exercitū deus isrl.

Ecce ego mittā 7 assumā nabuchodonosor regē babilonis seruū meum: 7 ponam thronū eius sup lapides istos quos abscondit statuet solium suum sup eos. Veniensq̄ percutiet terram egypti q̄s in morte in mortem: 7 quos in captiuitate in captiuitate: et q̄s in gladio in gladiū. **E**t succendet ignē in delubris eorum egypti 7 comburet ea: 7 captiuos ducet illos. **E**t amicitē terra egypti sicut amicitē pastor pallio suo: 7 egrediet inde in pace. **E**t conteret statuas vniuersas solis q̄ sunt in terra egypti: et delubra eorum egypti comburet igni. **Ca. xliiij.**

Uerbū qd̄ factū ē ad hieremiā 7 ad oēs iudeos qui habitabāt in terra egypti habitantes in magdalo 7 in taphnis 7 in mēphis 7 in terra phatures dicens. **H**ec dicit dñs exercituum deus isrl. **V**os vidistis omne malum istud qd̄ adduxi sup hirlm 7 sup oēs vrbes iuda: 7 ecce deserte s̄ hodie: 7 non est in eis habitator ppter maliciā quā fecerunt vt me ad iracundiā puocarēt: 7 irent vt sacrificarent 7 colerent deos alienos quos nesciebant illi et vos 7 patres vestri. **E**t misi ad vos oēs seruos meos pphetas de nocte cōsurgēs mittensq̄ 7 dicens. **P**olite